РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___29 ноября_2018 г.                      г. Ипатово                               № 545 - р
О внесении изменений в прогноз социально – экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 года № 146-р
В соответствии с Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 г. №789, с учетом прогноза социально - экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и на период до 2021 года, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 1413 и в целях повышения эффективности управления социально-экономическими процессами путем формирования оценки социально-экономического состояния Ипатовского городского округа Ставропольского края по истечении прогнозного периода:
1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 года № 146-р, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко